

**PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE.
MØTET FANT STED 02.06.08 PÅ ADMINISTRASJONENS LOKALER I
BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKVEIEN 57.**

Tilstede: Sana: leder, Audun: Grüner idrett, Aisha, Aroosa: Hersleb skole, Jørund: Sinsen skole, viktor: X-ray, Balder: Lakkegata, Pinar: Foss videregående, Sekretær Farooq Farooqi, Mikkel Aakervik
Guro

1. PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE

Protokollen ble godkjent.

Fraværende:

Edin

2. INFORMASJONSRUNDE

Foss:

Har eksamen tirsdag med lesedager forberedelse, mulighet for streik blant lærerne

Sinsen skole:

Har hatt skriftlig eksamen, 9 og 8 har begynt med tentamen, kommer opp i muntlig torsdag. Gikk sist av barneskolene i 17 mai tog.

X-ray:

Danseworkshop dayo og oneunity
14 juni Rock in the park I Birkelunden
Forestilling et dukkehus på norske teater
Nattbasket 29-30 mai
Summersplash 16 august

Grüner idrett:

Fotball sesongen er i gang og også fotball skolen er startet

Lakkegata:

6 klasse har hatt leirskole, 5 – 7 er høring om det blir lov til å sykle til skolen.

Hersleb skole:

Ferdig med skriftlig eksamen i 10, 8 og 9 snart ferdig med tentamen, halve 10 kom opp i muntlig. 10 trinn skal på hyttetur 8 – 10 juni.
Konsert på Hersleb 6 juni fra 1800 – 2300
2 avslutnings fester en for alle trinn og en for 10 klasse

3. Fokus på demokrati og representativitet v/Guro Lystad

Jobber med at unge skal få mer innflytelse, jobber fra ung info. Ungdomsrådet har en kontakt person som heter Eli. Forsøker å holde kontakt med lokale ungdomsråd. Jobber med fokus på valg. Målet er å få med en representant og snakke om valg til ungdomsrådet. Sana deltar sammen med Guro på BU møte torsdag neste uke.

4. INNKOMMENDE SØKNADER

Rådet har fått 74000,

Hersleb søker om penger for reise med hvitebusser, turen er i oktober med 57 elever. Søker gjennom 30 000.

Vedtak: bevilges 12.500,- kroner .

Nattbasket søker om 15 000.

Vedtak: bevilges 10.000,- kroner

5. EVENTUELT

Oslo kommunesn publikumundersøkelse 2007 – oppfølging bydel Grünerløkka

Undersøkelse rundt hvordan befolkningen opplever livs situasjonen i Oslo.

78% trives på Grünerløkka og bare 2% trives ikke så bra

Men beboerne i bydelen har dårlig inntrykk av tjenesten.

Bydels direktøren ønsker å utarbeide en tiltaksplan. Vi ønsker å støtte henne i utviklingen av planen. BBU skal ha tiltaksplanen som blir foreslått så den kan bli tatt opp i ungdomsrådet.

Diskusjon rundt innspill fra Guro:

Viktig at alle engasjerer seg i ny valgordning. Skal det gjøres nytt valg, allerede etter ett år selv om det er valg 2 hver år? Vi må lage mandat som må godkjennes av BU. Ønske om å ha en perm med info for bbu representanter.

Minigolfen: skal legges ned ved elven. Ønske om å prøve å støtte dem til å kunne fortsette. Dette er viktig for unge som bruker det.

Referent
Mikkel